TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA JUÍZA DE DIREITO SUBSTITUTA KLÉIA BORTOLOTTI, DA 5ª

SEÇÃO JUDICIÁRIA COM SEDE NO FORO CENTRAL DA COMARCA DA REGIÃO

METROPOLITANA DE LONDRINA

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - PSE Nº583/2018

PROTOCOLO SEI 0057554-84.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna pública a

convocação para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

 Convocados para entrevista, a ser realizada no dia 22.10.2018 às 11h00, no Gabinete do Juiz

de Direito Substituto, do Foro Regional de Cambé, Comarca da Região Metropolitana de

Londrina. Endereço: Avenida Roberto Conceição, 532, Jardim São José, Cambé-PR.

Apresentar o curriculum vitae na entrevista.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

NOME DO ESTUDANTE NOTA

Gabriel Cavalcante Cortez 82

Lucas Pereira Freitas 70

Danielle Duarte Nora 65

Thaís Marafon de Melo 63

Letícia Silveira Premiano 62